
会 長 理 事　松宮 幹雄（福井県民生協 理事長）
副会長理事　堀内 紀宏（福井大学生協 専務理事）
副会長理事　佐野 　誠（福井県医療生協 専務理事）
専 務 理 事　織田 　良（福井県民生協 組織ネットワーク支援部 部長）
理　　　事　嶋崎 邦彦（福井県労済生協 専務理事）
理　　　事　武田 道夫（菅浜生協 理事長）
理　　　事　橋谷 和憲（福井県学校生協 専務理事）
理　　　事　檜原 弘樹（福井県民生協 専務理事）
理　　　事　吉岡 史郎（福井県庁生協 専務理事）
監　　　事　千本 茂樹（福井県庁生協 事務局次長）
監　　　事　北山 順治（福井県学校生協 課長）

2023年度 新役員体制（敬称略）
理事9名　監事2名

引き続きくらしを守る視点を大切にし、また、会員生協のさまざまな取り組みの紹介を積極的に発信していきます。
今後とも、より一層のご指導・ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげ、ご報告とさせていただきます。

6月8日㈭県連総会
福井県民生協本部センター第2・第3会議室において、第
48回 福井県生活協同組合連合会通常総会を開催しました。
当日は、福井県防災安全部副部長 田村光幸氏に来賓として
出席いただきご祝辞をいただきました。堀内紀宏副会長理事
の開会宣言の後、福井県庁生協の遠藤真由美代議員が議長
として選任され、続いて理事会を代表して松宮幹雄会長理事
が挨拶し、以下の全議案が可決承認されました。

本総会の終結をもって理事及び監事全員が任期満了と
なり、役員として2年間お骨折りをいただきました、中川
敦士氏、大塚健治氏、松井ゆかり氏の3名が退任されまし
たことをご報告いたします。これまでのご尽力に心から感
謝を申し上げます。今年度の役員体制は下記の通りです。

９月2日㈯  9：00～10：00
鷹巣海水浴場

９月9日㈯  9：00～10：00
三国サンセットビーチ

1

2

第26回

持ち物

＊悪天候により、事前に中止する場合があります。
その際にはホームページに中止のご案内をいたしますので
ご確認ください。
＊行事保険に（事務局負担で）加入します。

ゴミ袋は事務局で用意します。その他の帽子・軍手・汗拭き
タオル・火はさみなどは各自ご用意ください。

参加者募集

協賛／福井県企業等ボランティア・社会貢献連絡会

お申し込み・お問い合わせは 
福井県生協連合会まで

1997年の「ナホトカ号重油流出事故」を
きっかけに毎年実施し、今年で26回目になります。

可決決定された議案
第１号議案 2022年度活動報告・決算報告及び
 剰余金処分案承認の件
第２号議案 2023年度活動方針及び収支予算決定の件
第３号議案 定款の一部変更の件
第４号議案 役員（理事9名  監事2名）選任の件

ふくいの生協第140号 2023年8月9日

http://www.fukui.coop/kenren/ 福井県生協連合会 検　索

福井県生活協同組合連合会
〒910-0842 福井市開発5丁目1603番地（県民生協本部センター内）
TEL0776-52-8815 FAX0776-52-2050　Eメールアドレス kenren@fukuicoop.or.jp 2023年8月9日  No.140

福井県生活協同組合連合会機関誌

この広報は再生紙を使用しています


